
 

Poz. 254 

UCHWAŁA NR 59 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów  
członków kolegiów elektorów wydziałów w kadencji 2024–2028 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia,               
co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyboru członków kolegiów elektorów wydziałów                  
w kadencji 2024–2028 określonych w załączniku do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 



2 
 

 
Załącznik 

do uchwały nr 59 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 21 sierpnia 2024 r.  
w sprawie stwierdzenia ważności wyborów członków kolegiów elektorów wydziałów  

w kadencji 2024–2028 
 

Członkowie wchodzący w skład Kolegiów Elektorów Wydziałów w kadencji 2024-2028 

Tytuł, 
stopień 

naukowy 

Imię (imiona) 

Nazwisko 

Jednostka 

dr Karolina Blusiewicz Wydział Archeologii 
dr Julia Chyla Wydział Archeologii 
dr Rafał Fetner Wydział Archeologii 
dr Anna Gręzak Wydział Archeologii 
dr Elżbieta Jaskulska Wydział Archeologii 
dr Piotr Jaworski Wydział Archeologii 
dr Martin Lemke Wydział Archeologii 
dr Marzena Łuszczewska Wydział Archeologii 
dr Marcin Matera Wydział Archeologii 
mgr Tomasz Płóciennik Wydział Archeologii 
dr Michał Przeździecki Wydział Archeologii 
dr Michał Starski Wydział Archeologii 
dr Sławomir Wadyl Wydział Archeologii 
dr Dagmara Wielgosz-Rondolino Wydział Archeologii 
mgr Krystyna Dudzińska Wydział Archeologii 
mgr Magdalena Nowakowska Wydział Archeologii 
mgr Zbigniew Stasiak Wydział Archeologii 
dr Katarzyna Granicka Wydział „Artes Liberales” 
dr Ewa Janion Wydział „Artes Liberales” 
dr Konrad Kuczara Wydział „Artes Liberales” 
dr Julia Lewandowska Wydział „Artes Liberales” 
dr Krzysztof Rybak Wydział „Artes Liberales” 
dr Krzysztof Skonieczny Wydział „Artes Liberales” 
dr Monika Stobiecka Wydział „Artes Liberales” 
mgr Marta Pszczolińska Wydział „Artes Liberales” 
dr Violetta Rączewska Wydział „Artes Liberales” 



3 
 

dr Mohammed Al-Sarraf Wydział Biologii 
dr Karolina Archacka Wydział Biologii 
dr Rafał Archacki Wydział Biologii 
dr Anna Bednarska Wydział Biologii 
dr Piotr Bernatowicz Wydział Biologii 
dr Michał Bykowski Wydział Biologii 
dr Przemysław Decewicz Wydział Biologii 
dr Anna Drożak Wydział Biologii 
dr Katarzyna Gieczewska Wydział Biologii 
dr Anna Golisz-Mocydlarz Wydział Biologii 
dr Ingeborga Jarzyna Wydział Biologii 
dr Robert Jarzyna Wydział Biologii 
dr Maciej Jończyk Wydział Biologii 
dr Michał Koper Wydział Biologii 
dr Konrad Kosicki Wydział Biologii 
dr Ewa Kozłowska Wydział Biologii 
dr Lidia Lipińska-Zubrycka Wydział Biologii 
dr Karolina Łabędzka-Dmoch Wydział Biologii 
dr Maja Łukomska-Kowalczyk Wydział Biologii 
dr Agnieszka Mroczek Wydział Biologii 
dr Julita Nowakowska Wydział Biologii 
dr Agnieszka Piotrowska-Nowak Wydział Biologii 
dr Marta Polańska Wydział Biologii 
dr Oskar Siemianowski Wydział Biologii 
dr Aleksandra Skawina Wydział Biologii 
dr Alicja Sobkowiak Wydział Biologii 
dr Mateusz Tałanda Wydział Biologii 
dr Joanna Trzcińska-Danielewicz Wydział Biologii 
dr Wioleta Wasilewska-Dębowska Wydział Biologii 
dr Joanna Wójtowicz Wydział Biologii 
dr Daria Zdżalik-Bielecka Wydział Biologii 
dr Katarzyna Bocian Wydział Biologii 
mgr Grzegorz Górecki Wydział Biologii 
dr inż. Katarzyna Kisiel Wydział Biologii 
mgr Joanna Kozioł-Lipińska Wydział Biologii 
mgr Magdalena Majtyka Wydział Biologii 
mgr inż. Elżbieta Melon Wydział Biologii 



4 
 

mgr inż. Maciej Michalak Wydział Biologii 
dr Maciej Bagiński Wydział Chemii 
dr inż Dominika Buchberger Wydział Chemii 
dr Michał Dobrowolski Wydział Chemii 
dr Bartosz Hamankiewicz Wydział Chemii 
dr Katarzyna Hubkowska-Kosińska Wydział Chemii 
dr Joanna Jankowska Wydział Chemii 
dr Joanna Juhaniewicz-Dębińska Wydział Chemii 
dr Justyna Kalisz Wydział Chemii 
dr inż Radosław Kamiński Wydział Chemii 
dr Klaudia Kaniewska Wydział Chemii 
dr Joanna Kowalska Wydział Chemii 
dr Michał Krajewski Wydział Chemii 
dr Agnieszka Krogul-Sobczak Wydział Chemii 
dr Anna Makowska Wydział Chemii 
dr Kamil Marcisz Wydział Chemii 
dr Joanna Matraszek Wydział Chemii 
dr Zuzanna Molęda Wydział Chemii 
dr Dorota Nieciecka Wydział Chemii 
dr Katarzyna Pałka Wydział Chemii 
dr Karolina Piecyk Wydział Chemii 
dr Kamil Polok Wydział Chemii 
dr Anna Puszko Wydział Chemii 
dr Monika Sadowska Wydział Chemii 
dr Emilia Stelmach Wydział Chemii 
dr Marcin Strawski Wydział Chemii 
dr Kamil Strzelak Wydział Chemii 
dr Joanna Szawkało Wydział Chemii 
dr Dagmara Tymecka Wydział Chemii 
dr Hanna Wilczura-Wachnik Wydział Chemii 
dr Elżbieta Winnicka Wydział Chemii 
dr Joanna Wolska Wydział Chemii 
dr Kamila Zarębska Wydział Chemii 
dr Anna Zawadzka Wydział Chemii 
dr Krzysztof Ziach Wydział Chemii 
dr Sylwia Żołądek Wydział Chemii 
mgr Marzena Cieślak Wydział Chemii 



5 
 

mgr Barbara Jasińska Wydział Chemii 
 Beata Marszałek Wydział Chemii 
 Jan Niedziński Wydział Chemii 
mgr Patrycja Sikorska Wydział Chemii 
mgr Ewa Stankiewicz Wydział Chemii 
mgr Ewa Szostak Wydział Chemii 
 Marianna Zapała Wydział Chemii 
dr Karolina Brylska Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
dr Dorota Grabowska  Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
dr Monika Kożdoń-Dębecka  Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
dr Jacek Mikucki  Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
dr Mikołaj Ochmański  Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
dr Dorota Pietrzkiewicz  Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
dr Łukasz Przybysz  Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
dr Agata Raczkowska  Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
dr Michał Zając  Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
dr Anita Zawisza  Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
mgr Monika Gołkowska   Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
mgr inż. Adam Grabowski Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
mgr Magdalena Jaszczuk   Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
dr Adam Andrzejewski Wydział Filozofii 
dr Przemysław Bursztyka Wydział Filozofii 
dr Michał Dobrzański Wydział Filozofii 
dr Natalia Juchniewicz Wydział Filozofii 
dr Natalia Karczewska Wydział Filozofii 
dr Filip Kawczyński Wydział Filozofii 
dr Joanna Komorowska-Mach Wydział Filozofii 
dr Katarzyna Kuś Wydział Filozofii 
dr Mateusz Łełyk Wydział Filozofii 
dr Joanna Różyńska Wydział Filozofii 
dr Krzysztof Sękowski Wydział Filozofii 
dr Marcin Trepczyński Wydział Filozofii 
dr Marta Zaręba Wydział Filozofii 
mgr Alicja Chybińska Wydział Filozofii 
mgr Katarzyna Jarzyńska Wydział Filozofii 
dr Szymon Charzyński Wydział Fizyki 
dr Bruno Cury Camargo Wydział Fizyki 



6 
 

dr Igor De Souza Lana Antoniazzi Wydział Fizyki 
dr Aleksandra Fijałkowska Wydział Fizyki 
dr Mateusz Goryca Wydział Fizyki 
dr Marcin Gronowski Wydział Fizyki 
dr Tomasz Gubiec Wydział Fizyki 
dr Tomasz Jakubczyk Wydział Fizyki 
dr Michał Karpiński Wydział Fizyki 
dr Grzegorz Łach Wydział Fizyki 
dr Radosław Łapkiewicz Wydział Fizyki 
dr Anna Modrak-Wójcik Wydział Fizyki 
dr Joanna Panecka-Hofman Wydział Fizyki 
dr Mariusz Semczuk Wydział Fizyki 
dr Izabela Skwira-Chalot Wydział Fizyki 
dr Tomasz Smołka Wydział Fizyki 
dr Tomasz Stefaniuk Wydział Fizyki 
dr Bogumiła Świeżewska Wydział Fizyki 
dr Krzysztof Tyszka Wydział Fizyki 
dr Piotr Wróbel Wydział Fizyki 
dr Robert Budzyński Wydział Fizyki 
dr Joanna Ciesielska Wydział Fizyki 
mgr Katarzyna Dyl Wydział Fizyki 
mgr Anita Gardias Wydział Fizyki 
mgr Beata Grabowska Wydział Fizyki 
lic. Marta Perzanowska Wydział Fizyki 
mgr Dąbrówka Stępniewska Wydział Fizyki 
lic. Krzysztof Szymaszczyk Wydział Fizyki 
mgr Mikołaj Zawadzki Wydział Fizyki 
dr Paweł Cywiński  Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Sylwia Dudek-Mańkowska  Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Magdalena Fuhrmann  Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Krzysztof Górny  Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Mirosław Grochowski  Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Anna Jarocińska  Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Jolanta Korycka-Skorupa   Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Maksym Łaszewski  Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Wojciech Pokojski  Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Magdalena Skorupska  Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 



7 
 

dr Jarosław Suchożebrski Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
mgr Agnieszka Berlińska Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
mgr Anna Kowalska Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
dr Alicja Bobrowska Wydział Geologii 
mgr Krzysztof Cabalski  Wydział Geologii 
dr Kamil Kiełbasiński Wydział Geologii 
dr Małgorzata Kozłowska Wydział Geologii 
dr Maciej Łoziński Wydział Geologii 
dr Agnieszka Marcinowska Wydział Geologii 
dr Witold Matyszczak Wydział Geologii 
dr Anna Poszytek Wydział Geologii 
dr Barbara Rybak-Ostrowska Wydział Geologii 
dr Agnieszka Wasiłowska Wydział Geologii 
dr Sebastian Zabłocki Wydział Geologii 
mgr Robert Dziedziczak Wydział Geologii 
dr Beata Marciniak-Maliszewska Wydział Geologii 
dr Emilia Wójcik Wydział Geologii 
dr Jan Błachnio Wydział Historii 
mgr Julia Borczyńska Wydział Historii 
dr Giorgio Paolo Campi Wydział Historii 
dr Julia Doroszewska Wydział Historii 
dr Karolina Frank Wydział Historii 
dr Olga Gaidai Wydział Historii 
dr Paulina Komar Wydział Historii 
dr Magdalena Kozłowska Wydział Historii 
dr Mateusz Kusio Wydział Historii 
dr Elżbieta Kwiecińska Wydział Historii 
dr Alexandra Madeła Wydział Historii 
dr Paweł Nowakowski Wydział Historii 
dr Aleksandra Oniszczuk Wydział Historii 
dr Lorena Perez Yarza Wydział Historii 
dr Hanna Rajfura Wydział Historii 
dr Jerzy Szafranowski Wydział Historii 
dr Martyna Świerk Wydział Historii 
mgr Cezary Brzóska Wydział Historii 
mgr Aleksandra Gajewska Wydział Historii 
mgr Monika Lewicka-Kielczyk Wydział Historii 



8 
 

mgr Ulyana Sharpe Wydział Historii 
dr  Ilona Banasiak Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Agnieszka Błaszczak Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Karolina Broś Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Jadwiga Gracla Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Monika Grącka Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Katarzyna Jakubowska-Krawczyk Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Tomasz Konik Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Michał Kozdra Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Dominik Kudła Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Christina Martinez  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Marcin Niemojewski Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Ewa Nowik-Dziewicka Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Dorota Piekarska-Winkler Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Anna Siwirska Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Małgorzata Szupica-Pyrzanowska  Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Ewa Zwierzchoń-Grabowska Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr  Magda Żelazowska-Sobczyk Wydział Lingwistyki Stosowanej 
mgr Janina Jastrzęska Wydział Lingwistyki Stosowanej 
 Ewa Młynarczyk Wydział Lingwistyki Stosowanej 
mgr Aleksandra Olkowska Wydział Lingwistyki Stosowanej 
 Ewa Ramza Wydział Lingwistyki Stosowanej 
mgr Mirosława Sosińska Wydział Lingwistyki Stosowanej 
mgr Patrycja Stępień Wydział Lingwistyki Stosowanej 
dr Dorota Celińska-Kopczyńska Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Jacek Chrząszcz Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Maria Donten-Bury Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Krzysztof Gogolewski Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Janusz Jabłonowski Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Aleksander Jankowski Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Agata Janowska Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Oskar Kędzierski Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Michał Korch Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Arkadiusz Męcel Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Mirosława Miłkowska Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Wanda Niemyska Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Waldemar Pałuba Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 



9 
 

dr Wojciech Politarczyk Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Przemysław Rutka Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Paweł Siedlecki Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Michał Startek Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Marcin Waniek Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
mgr Paweł Adamski Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
mgr Beata Ciesiołka Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
mgr Piotr Jarmoła Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
inż. Ewelina Sołtan  Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
dr Bartłomiej Dessoulavy-Śliwiński Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr Aneta Dzik-Walczak Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr Tomasz Gajderowicz Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr Anna Janicka Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr Tomasz Jeruzalski Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr Agata Kocia Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr Dagmara Mycielska Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr Natalia Nehrebecka Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr Marek Sylwestrzak Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr Rafał Woźniak Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr Kateryna Zabarina Wydział Nauk Ekonomicznych 
mgr Katarzyna Zagórska  Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr Ewa Zawojska Wydział Nauk Ekonomicznych 
 Iwona Bogacz Wydział Nauk Ekonomicznych 
mgr Ewa Kaźmierczak Wydział Nauk Ekonomicznych 
 Sylwia Kulczyńska Wydział Nauk Ekonomicznych 
mgr Beata Żak Wydział Nauk Ekonomicznych 
dr Piotr Cichocki Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Tomasz Górny Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Magdalena Herman Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Renata Hryciuk Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Iwona Kaliszewska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Iwa Kołodziejska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Amanda Krzyworzeka Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Aneta Markuszewska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Karolina Mroziewicz Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Katarzyna Naliwajek Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Paweł Siechowicz Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 



10 
 

dr Mariusz Smoliński Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Renata Sulewska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Mateusz Wilk Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
mgr Małgorzata Kowalska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
 Emilia Mroczkowska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
mgr Urszula Smolińska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 
dr Marta Balcerek-Kosiarz Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Agnieszka Bejma Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Marta Bożewicz Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Seweryn Dmowski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Spasimir Domaradzki Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Justyna Godlewska-Szyrkowa Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Tomasz Godlewski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Łukasz Gołota Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Dominika Harasimiuk Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Aleksandra Jarczewska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Dariusz Jaruga Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Karina Jędrzejowska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Małgorzata Kaczorowska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Paweł Kuczma Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Justyna Łukaszewska-Bezulska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Nicolas Masłowski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Anna Materska-Sosnowska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Wioletta Matosek Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Tomasz Mering Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Dominika Mikucka-Wójtowicz Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Jadwiga Nadolska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Marek Nadolski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
mgr Marta Nowak Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Kornela Oblińska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Małgorzata Ołdak Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Justyna Otto Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Piotr Potejko Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Barbara Regulska-Ingielewicz Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Joanna Sapieżko-Samordak Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Marcin Tobiasz Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Łukasz Wieczorek Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 



11 
 

dr Rafał Więckiewicz Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Anna Wróbel Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Iwona Wyciechowska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Karol Zajdowski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Piotr Zawadzki Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
mgr Ewa Bogusławska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
mgr Aleksandra Borycka-Dziekańska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
mgr Ewa Busse-Turczyńska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
mgr Joanna Konarska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
mgr Magdalena Malesa Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
mgr Jakub Nowotarski Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
  Beata Surdej Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
mgr Elżbieta Tomaszewska Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 
dr Michał Belina Wydział Neofilologii 
dr Piotr Białecki Wydział Neofilologii 
dr Agnieszka Brylak Wydział Neofilologii 
dr Kamil Chrzczonowicz Wydział Neofilologii 
dr Anna Damięcka-Wójcik Wydział Neofilologii 
dr Agnieszka Dryjańska Wydział Neofilologii 
dr Agnieszka  Flisek Wydział Neofilologii 
dr Anna Gallewicz Wydział Neofilologii 
dr Magdalena Grycan Wydział Neofilologii 
dr Zofia Grzesiak Wydział Neofilologii 
dr Anna Grzeszak Wydział Neofilologii 
dr Aleksandra Jackiewicz Wydział Neofilologii 
dr Agnieszka Jezierska-Wiśniewska  Wydział Neofilologii 
dr Przemysław  Jóskowiak Wydział Neofilologii 
dr Damian  Kaleta Wydział Neofilologii 
dr Agata Klimczak-Pawla Wydział Neofilologii 
dr Małgorzata Kosacka Wydział Neofilologii 
dr Elżbieta  Kozłowska Wydział Neofilologii 
dr Lucyna Krawczyk-Żywko Wydział Neofilologii 
dr Irena Księżopolska Wydział Neofilologii 
dr Małgorzata Marzoch Wydział Neofilologii 
mgr Romualdo Carlos Alberto  Mascarenhas Wydział Neofilologii 
dr Ewelina Michta Wydział Neofilologii 
dr Małgorzata Molska Wydział Neofilologii 



12 
 

dr Michał Obszyński Wydział Neofilologii 
dr Patrycja Polanowska Wydział Neofilologii 
dr Magdalena Roguska-Németh Wydział Neofilologii 
dr Kamil Seruga  Wydział Neofilologii 
dr Tomasz Skocki Wydział Neofilologii 
dr Łukasz Sommer Wydział Neofilologii 
dr Alessia Vignoli Wydział Neofilologii 
mgr Magdalena Walczuk Wydział Neofilologii 
dr Aneta Wielgosz Wydział Neofilologii 
dr Ewelina Wnuk Wydział Neofilologii 
dr Dariusz Zembrzuski Wydział Neofilologii 
dr Daniel Ziembicki Wydział Neofilologii 
dr Agnieszka Zimmer Wydział Neofilologii 
 Joanna Dominowska  Wydział Neofilologii 
mgr Agnieszka Jarek Wydział Neofilologii 
mgr Klaudia Kołodziej  Wydział Neofilologii 
mgr Marek Kwiatkowski Wydział Neofilologii 
mgr Emilia Lier  Wydział Neofilologii 
 Katarzyna Wojtaszek  Wydział Neofilologii 
mgr Robert Żmijewski Wydział Neofilologii 
dr Marzena Godzińska Wydział Orientalistyczny 
mgr Inga Kotańska Wydział Orientalistyczny 
dr Urszula Mach-Bryson Wydział Orientalistyczny 
mgr Jan Malicki Wydział Orientalistyczny 
dr Mirosław Michalak Wydział Orientalistyczny 
dr Ewa Paśnik-Tułowiecka Wydział Orientalistyczny 
dr Magdalena Pinker Wydział Orientalistyczny 
dr Kamila Stanek Wydział Orientalistyczny 
dr Sylwia Surdykowska-Konieczny Wydział Orientalistyczny 
dr Magdalena Szpindler Wydział Orientalistyczny 
dr Justyna Wiśniewska-Singh Wydział Orientalistyczny 
dr Patryk Zając Wydział Orientalistyczny 
mgr inż. Ewa Lemieszek Wydział Orientalistyczny 
dr Katarzyna Brzosko-Barratt Wydział Pedagogiczny 
dr Anna Dąbrowska Wydział Pedagogiczny 
dr Aleksandra Jasińska-Maciążek Wydział Pedagogiczny 
dr Agnieszka Małkowska-Szkutnik Wydział Pedagogiczny 



13 
 

dr Rafał Pląsek Wydział Pedagogiczny 
dr Monika Skura Wydział Pedagogiczny 
dr Dorota Sobierańska Wydział Pedagogiczny 
mgr  Katarzyna Potrzebowska-Pietrzak Wydział Pedagogiczny 
mgr  Agnieszka Tokarzewska Wydział Pedagogiczny 
dr Helena Balcerek Wydział Polonistyki 
dr Dariusz Dziurzyński Wydział Polonistyki 
dr  Michał Friedrich Wydział Polonistyki 
dr Ewelina Godlewska-Byliniak Wydział Polonistyki 
dr Artur Hellich Wydział Polonistyki 
dr Karol Hryniewicz Wydział Polonistyki 
dr Beata Jędryka Wydział Polonistyki 
dr Tomasz Jędrzejewski Wydział Polonistyki 
dr Piotr Kajak Wydział Polonistyki 
dr  Łukasz Książyk Wydział Polonistyki 
dr Barbara Łukaszewicz Wydział Polonistyki 
dr Magda Nabiałek Wydział Polonistyki 
dr Weronika Parfianowicz Wydział Polonistyki 
dr Magdalena Popiołek Wydział Polonistyki 
mgr Maria Poszepczyńska Wydział Polonistyki 
dr Paulina Potasińska Wydział Polonistyki 
dr Justyna Schollenberger Wydział Polonistyki 
dr Dorota Sosnowska Wydział Polonistyki 
dr Jerzy Stachowicz Wydział Polonistyki 
dr Izabela Stąpor Wydział Polonistyki 
dr Janusz Szablewski Wydział Polonistyki 
mgr Małgorzata Talipska Wydział Polonistyki 
dr Anna Tenczyńska Wydział Polonistyki 
dr Krystyna Wierzbicka-Trwoga Wydział Polonistyki 
mgr Marta Wiślicka Wydział Polonistyki 
dr Justyna Zych Wydział Polonistyki 
dr Aleksandra Żurek-Huszcz Wydział Polonistyki 
mgr inż. Joanna Bińkowska Wydział Polonistyki 
mgr  Natalia Cywińska Wydział Polonistyki 
mgr inż. Katarzyna Janikowska Wydział Polonistyki 
mgr Ewa Kozłowska Wydział Polonistyki 
mgr Magdalena Pliszka Wydział Polonistyki 



14 
 

mgr Krzysztof Przygocki Wydział Polonistyki 
mgr Tomasz Wegner Wydział Polonistyki 
dr Paweł Banaś Wydział Prawa i Administracji 
dr Włodzimierz Bendza Wydział Prawa i Administracji 
dr Andrzej Bielecki Wydział Prawa i Administracji 
dr Beata Bieńkowska Wydział Prawa i Administracji 
dr Magdalena Bławat Wydział Prawa i Administracji 
dr  Witold Borysiak Wydział Prawa i Administracji 
dr Jakub Chowaniec Wydział Prawa i Administracji 
dr Maciej Domański Wydział Prawa i Administracji 
dr Aleksander Grebieniow Wydział Prawa i Administracji 
dr Michał Jabłoński Wydział Prawa i Administracji 
dr Aleksander Jakubowski Wydział Prawa i Administracji 
dr Miłosz Kłosowiak Wydział Prawa i Administracji 
dr Aleksandra Komar-Nalepa Wydział Prawa i Administracji 
dr Maciej Kruk Wydział Prawa i Administracji 
dr Oktawian Kuc Wydział Prawa i Administracji 
dr Zuzanna Kulińska-Kępa Wydział Prawa i Administracji 
dr Marta Otto Wydział Prawa i Administracji 
dr Maciej Pisz Wydział Prawa i Administracji 
dr Janusz Roszkiewicz Wydział Prawa i Administracji 
dr Robert Rybski Wydział Prawa i Administracji 
dr Paweł Skuczyński Wydział Prawa i Administracji 
dr Marcin Stębelski Wydział Prawa i Administracji 
dr Michał Szwast Wydział Prawa i Administracji 
dr Jarosław Turłukowski Wydział Prawa i Administracji 
dr Valeri Vachev Wydział Prawa i Administracji 
dr Anne-Marie Weber Wydział Prawa i Administracji 
dr Bartosz Wilk Wydział Prawa i Administracji 
dr Bartosz Wołodkiewicz Wydział Prawa i Administracji 
mgr Michał Dymiński Wydział Prawa i Administracji 
mgr Beata Grochowska Wydział Prawa i Administracji 
mgr Barbara Jaczewska Wydział Prawa i Administracji 
inż. Mateusz Klukowski Wydział Prawa i Administracji 
 Anna Kopaczewska Wydział Prawa i Administracji 
mgr Paweł Miksa Wydział Prawa i Administracji 
mgr Dorota Otko-Majewska Wydział Prawa i Administracji 



15 
 

mgr Olga Smętek Wydział Prawa i Administracji 
 Adam Szymański Wydział Prawa i Administracji 
mgr inż. Aneta Szypuła Wydział Prawa i Administracji 
dr Aleksandra Bala Wydział Psychologii 
dr Julia Barlińska Wydział Psychologii 
dr Szymon Chrząstowski Wydział Psychologii 
dr Dorota Karwowska Wydział Psychologii 
dr Aneta Miękisz Wydział Psychologii 
dr Alicja Niedźwiecka Wydział Psychologii 
dr Tomasz Oleksy Wydział Psychologii 
dr Anna Reinholz Wydział Psychologii 
dr Rafał Stefański Wydział Psychologii 
dr Jerzy Wojciechowski Wydział Psychologii 
dr Małgorzata Woźniak-Prus Wydział Psychologii 
dr Irena Zinserling Wydział Psychologii 
 Hanna Bilińska Wydział Psychologii 
mgr Ewa Gajewska Ewa Wydział Psychologii 
mgr Agnieszka Stępień-Lubas Wydział Psychologii 
dr Katarzyna Abramczuk Wydział Socjologii 
dr Anna Baczko-Dombi Wydział Socjologii 
dr Dominika Blachnicka-Ciacek Wydział Socjologii 
dr Marek Bożykowski Wydział Socjologii 
dr Anna Matyska Wydział Socjologii 
dr Jakub Motrenko Wydział Socjologii 
dr Karol Muszyński Wydział Socjologii 
dr Tomasz Rawski Wydział Socjologii 
dr Krzysztof Świrek Wydział Socjologii 
dr Sylwia Urbańska Wydział Socjologii 
dr Marianna Zieleńska Wydział Socjologii 
mgr Zbigniew Kisiela Wydział Socjologii 
dr Agnieszka Nowakowska Wydział Socjologii 
dr Elżbieta Ciżewska-Martyńska Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
dr Łukasz Drozda Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
dr Bartosz Kamiński Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
dr Ewa Kiliszek Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
dr Agnieszka Kumaniecka-Wiśniewska Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
dr Justyna Kurtyka-Chałas Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 



16 
 

dr Łukasz Mikołajewski Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
dr Anna Olech Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
dr Paweł Orzechowski Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
dr Katarzyna Rychlicka-Maraszek Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
dr Mustafa Switat Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
dr Joanna Śmigielska Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
 Urszula Łastowska Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
mgr  Edyta Szałas  Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
lic.  Emilia Żukowska-Stępniak Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
dr Grzegorz Botwina  Wydział Zarządzania 
dr Patrycja Chodnicka-Jaworska  Wydział Zarządzania 
dr Maciej Gajewski  Wydział Zarządzania 
dr Barbara Godlewska-Bujok  Wydział Zarządzania 
mgr Jacek Kiryło  Wydział Zarządzania 
dr Magdalena Klimczuk-Kochańska  Wydział Zarządzania 
dr Michał Kołtuniak  Wydział Zarządzania 
dr Michał Matuszak  Wydział Zarządzania 
dr inż. Bartłomiej Michałowicz  Wydział Zarządzania 
dr Michał Możdżeń-Marcinkowski  Wydział Zarządzania 
dr Katarzyna Niewińska  Wydział Zarządzania 
dr Tomasz Rosiak  Wydział Zarządzania 
dr Agnieszka Wilczak  Wydział Zarządzania 
dr Agnieszka Wiśniewska  Wydział Zarządzania 
mgr inż. Marek Mossakowski Wydział Zarządzania 
mgr Elżbieta Nazaruk-Guz Wydział Zarządzania 
mgr Izabela Nedew Wydział Zarządzania 
mgr Katarzyna Sułkowska Wydział Zarządzania 

 


